АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.11.2020                                    г. Моршанск                                       № 820

Об утверждении Порядка предоставления  за счет средств бюджета
Моршанского района субсидий на оказание финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями

      В соответствии с ч.2 ст. 78.1 Бюджетного кодекса РФ, федеральным

законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Порядок предоставления  за счет средств бюджета

Моршанского района субсидий на оказание финансовой поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями согласно приложению.

       2. Постановление администрации района от 23.10.2017 № 790 «Об

утверждении Положения о порядке предоставления  за счет средств бюджета

Моршанского района субсидий на оказание финансовой поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями» считать утратившим

силу.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава района                                                                                П.М.Фетискин

Л.Е.Быкасова

8(47533) 4-41-81

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/